YTBEPXIAIO

"naBa CBETN0APCKOr0 MyHULMNAILHOIO paiioHa
WCH'  (QO/DKHOCTb /IMLA, YTBEPXKAAIOLLEr0 JOKYMEHT; HaUMEHOBaHMe Oprama,

AOMUHUCTPALIMA CBE' N16APCKOI0O MYHVUMMA/IBHOMO PANOHA

FPA,CI,CKOM OB/NIACTU
NONHOMOYMA yUpeauTens (YYpexaeHus))

theBpans

CBEAEHWNA
OB OMNEPALMAX C UENEBbIMU CYBECUNONAMU HA 2023 T".

ot" 07 " theBpans 20 23 T

MYHULMMANBHOE ABTOHOMHOE AOLUKO/IbHOE OBPA3OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE "CBET/IOAPCKMIA AETCKNA CAL Ne 5

HavimeHoBaHwe yupexaeHus CBET/IOAPCKOIO MYHVLIMMNANIBHOIO PAIOHA BOITOMPALCKOW OBJIACTU

HanmeHoBaH1e 060C06/1eHHOr0 NoApasfeneHuns
HavmeHoBaHMe opraHa, oCyLLeCTB/AOLLErO
(DYHKLMM 1 NOJIHOMOUUS YupeaunTens AOMUHUCTPALINA CBET/IOAPCKOMO MYHULIMMANBHOIO PANOHA BOJITOrPALCKOW OB/IACTU
HavmeHoBaH1e TeppuTOprabHOrO opraHa

defilepabHOM0 Ka3HaueincTea, OCyLLECTBASIOLLErO

BefleHVie NNLIEBOro cyeTa YnpasneHue ®efepanbHOro kasHauelicTsa no Bonrorpagackoii o6nactu

EanHuua nameperus: py6

Cymma Bo3BpaTa

Lienesble cy6emamnm CornalueHve AHanuTny 1e6UTOPCKOT
Ko, ecKuid Ko, i

NneHTugmkatop A Kum Kon PaspelLieHHbIi 3a/10/IKEHHOCTU

cornaLerns obbekTa  MoCTynne g ucnons3osaHiio MPOLLAbIX N1ET

Kop ®AUM  HWIA/BBINA  OCTATOK LiENEBLIX '
HaMMeHOoBaHwe cy6eng Homep fata ar cybemuii paspeLUeHHas K
m MCMONb30BaHMNIO

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Cy6enans Ha peann3aLmio MeponpusTuid a paMkax — 902-00
roCyflapCTBEHHbIX 1 MYHULMNAIBbHBLIX NPOrpaMm 2 50 30.12.2022 150

B.B.®agees

(pacwmdposka nognucu)

Popma no OKY [,

[Jara
[ata npeacTasneHns
npeabiayLwmnx CeeaeHuii

no CsogHoMy peecTpy
Howmep nuuesoro cuyeta

VHH
K

no CBOZHOMY peecTpy

Homep n1uesoro cyeta
Knn

nasa no bK

Howmep nuuesoro cyeta

no KO®K
no OKEN
MnaHupyemble Wtoro kK
nocTynneHuns MCMO/b30BaHNIO
TeKyLLero roga (rp. 8+rp. 9+
rp. 10)
10 n
3654 201.63 3654 201.63

Homep cTpaHuLpl

Kogpbl
0501016
07.02.2023
16.01.2023
18368139
31296681390

3426006416
342601001

902

383

MNnaHupyemble
BbIN/aTbl

12



1 2
Cy6cuamns Ha peanmsaumio MeponpusaTuii a pamkax — 902-00
rocyflapCTBEHHbIX 1 MyHULMNANbHbBIX NPOrpamMm 2
Cy6cuams Ha peanmsaumio MeponpusTiii a pavkax — 902-00
roCy/1apCTBEHHbIX 1 MyHWULMNANLHBIX NPOrpaMm 2
Cy6euansa Ha peanmnsaumio MeponpusTuii a pamkax — 902-00
roCylapCTBEHHbIX 1 MyHWULMNANLHBIX MPOrpaMm 2
902-00
Mpouve Lenesble cyb6cnanm 3
902-00
Mpouve Lenesble cybeuamnm 3
902-00
NToro no KoAy uenesoit cy6ecnpmnm 2
902-00
NToro no koay uenesoit cy6engunm 3
PykoBoauTens 3aBegytoLnii
(YNosHOMOYEHHOE INLLO) (BomxHocTb)
PyKoBoAuTENb (HMHAHCOBO-3KOHOMUYECKON CAyXObI
(YnonHOMOYEHHOe NNLIO)
OTBETCTBEHHbIV UCNONHUTENb "naBHbIi 6yxrantep
(BOMKHOCTB)

707" cespans 2023 T.

50

50

50

50

50

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

30.12.2022

T.I".MBaHtoK
(thamunus, MHULMANbI)

in 0.00

119 0.00

244 0.00

150 8 947.50 8947.50

244 0.00

X X 0.00 0.00 3654 201.63 3654 201.63
X X 0.00 0.00 8947.50 8947.50
Bcero 0.00 0.00 3663 149.13 3663 149.13

. A fonrywmHa

(pacLumndpoBKa noanmMcu)

O.N.MNopxsaTununHa
(pacLumndpoBka noanucu)

6-36-93

(TenedhoH)

OTMETKA TEPPUTOPWNAJIbHOIO OPTAHA ®EJEPAJILHOI O KA3HAUYENCTBA
O NPUHATUN HACTOALWMX CBEQEHWN
. Bynuu Onbra

OTBETCTBEHHbI UCNONHUTENL  Crieumanuct 1 paspsga A BacunbeBHa
(BOMKHOCTB) (nognucb) (pacLumndposka noanucK)
07 theBpans 20 23

Howmep cTpaHuupl
Bcero cTpaHuy,

12

2402 305.40

725 496.23

526 400.00

8947.50

3654 201.63

8947.50

3663 149.13



